causae nostras impense favit. Episcopi adhuc designati

tantum sunt: Interim praedia pulchre augent fiscum. Aca-
demia utraque, et ea preesertim, quam tu non ita pridem
doctissime atq ; optime coluisti, miserrime nunc disjecta

jacet, sine Pietate, sine Religione, sine Doctore, sine spe

ulla Literarum. Multi de te cogitant primarii, et tibi non
ignoti viri, et te primo quoque tempore, vel invitis omnibus
Seguleiis, accersitum cupiunt. Ego vero, qui tibi, si quis

alius mortalium, et animo, atq ; unice cupio, author sum,

ut si voceris, quod tamen inter ista arma futurum vix puto,

tamen ne quid praecipites. Novi ego Prudentiam tuam

:

Et tu vicissim, spero, Observantiam erga te meum. Equi-

dem hoc possum vere affirmare, neminem esse Hominem,
cui conspectus tuus jucundior futurus sit; quam mihi. Ta-
men, ut sunt res nostras fluxae, incertae, instabiles, utque

uno verbo dicam, insulares, magis te salvum audire absen-

VOL. III. p. II. 2 B
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part tern cupio, quam prassentem videre cum periculo. Sed
IIL

ista parum opportune. Literas enim silere aequum est in-

ter arma. Nos terra mariq
;
juvamus vicinum Scotum.

Nosti enim, Turn tua res agitur paries cum proximus ar-

det. Galium adventurum aiunt cum omnibus copiis. Et

fortasse non minoribus excipietur. Londini 16 Novemb.
1559.

Jo. Juellus,

Istoe sunt Nonas. Totus tuus.

INSCRIPTIO.

Ornatissimo et longe Doctissimo Viro, D.

Petro Martyri, profitenti Sacras Scrip-

turas in Schola Tigurina, Domino suo

Colendissimo.

Tiguri.

NUMBER LIX.

The Queen's Letter to the Emperor, concerning her

Aversion to Marriage.

An Original.

Paper- Nos, in ipsius animi nostri sensus diligentur inquirendo,
office. non Invenimus in nobis Voluntatem ullam deserendi hanc

Solitariam Vitam, sed potius, juvante Deo, libentem ani-

mi Inductionem in eadem diutius porro vita perseverandi

:

nos certe necessario ab earn ipsam causam eo in his Uteris

utemur sermone, qui cum corde nostro omnino consentiat,

quern ut amanter accipiet, et benevale interpretetur vestra

Majestas, admodum rogamus. In quo nostro sermone, si

novum aliquid inesse videatur, quod facile potest accidere,

si astas nostra cum reliquis conditionis nostras rationibus

consideretur. Nullum tamen nos novum hoc tempore, aut

subitum Consilium suscipere, sed vetus potius retinere vi-

deri jure dabemus j cum tempus quidem fuit, quo tempore
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consensisse ad preeclara sane et honorata Connubia eripere book
nos potuisset, e certis quibusdam magnis maeroribus et pe-